JFusion Authentication? Publish on frontpage?
Posted by JoMan - 2008/04/09 22:12

1. Is there a way of publishing news directly on frontpage using WindowsLiveWritter or Zoundry (which do you think is
better)?

2. linstalled jFusion and it works (PHPBB3 and JOOMLA). In instruction for jFusion it says that i have to turn off
JoomlaAuthentification. When disable that plugin, MoableType doesn\'t work. Only when i enable both
jFusionAuthentification and JoomlaAuthentification, everything works fine. Is it ok for this two plugins to be enabled both
at the time?

By the way, MovableType XML-RPC works perfect!

Re:JFusion Authentication? Publish on frontpage?
Posted by Joomler! - 2008/04/10 08:20

Hi,
Thank you for use.

1. Is there a way of publishing news directly on frontpage using WindowsLiveWritter or Zoundry (which do you think is
better)?
Please try Frontpage Auto Update(My Plugin)!:)

The blog editor that | am using Windows Live Writer is used when new post, and Zoundry is used at the edit of the past
article.

2. linstalled jFusion and it works (PHPBB3 and JOOMLA). In instruction for jFusion it says that i have to turn off
JoomlaAuthentification.

jFusion does not seem to give back an object same as .
Therefore | made a file corresponding to it.
Please use this.
http://www.joomler.net/images/fbfiles/files/movabletype.zip
Or please change the following lines of jfusion.php line:111.
if ($crypt) {
if ($crypt == $testerypt) {
$user = JUser::getInstance($result->id); // add this
$response->email = $user->email; // add this
$response->fullname = $user->name; // add this
$response->status = JAUTHENTICATE_STATUS SUCCESS;

You must add it to the 85th line in the same way.
(...delete

)

Please try either mentioned above.
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